

Terje Vammen Holding ApS

H.P. Jensens Vej 18, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 33 15 91 29

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Terje Stefan Søgaard Vammen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Terje Vammen Holding ApS H.P. Jensens Vej 18 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 33 15 91 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Terje Stefan Søgaard Vammen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -3.475 kr. mod 5.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.635 kr. mod 219.352 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-3.475	5.500
Indtægt af kapitalinteresse	214.500	214.500
Andre finansielle indtægter	10.110	256
Øvrige finansielle omkostninger	-56.500	-904
Resultat før skat	164.635	219.352
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	164.635	219.352
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	97.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	95.112
Overføres til overført resultat	67.635	124.240
Disponeret i alt	164.635	219.352

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	19.503	19.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.503	19.503
Anlægsaktiver i alt	19.503	19.503
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	716.814	600.179
Omsætningsaktiver i alt	716.814	600.179
Aktiver i alt	736.317	619.682

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	97.270	29.635
Egenkapital i alt	<u>177.270</u>	<u>109.635</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	10.000
Anden gæld	556.547	500.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>559.047</u>	<u>510.047</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>559.047</u>	<u>510.047</u>
Passiver i alt	<u>736.317</u>	<u>619.682</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	29.635	109.635
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.635	67.635
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	97.000	97.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-97.000	-97.000
	<u>80.000</u>	<u>97.270</u>	<u>177.270</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabets har ingen eventualforpligtelser.		
